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Twelfth Session, Commencing at 9.30 am  

    WORLD GOLD COINS  

1932*
Austria, Franz Joseph, one ducat, 1915, restrike 
(KM.2267). Uncirculated. 

$320

1933*
Austria, Franz Joseph, one ducat, 1915 restrike (KM.2267). 
Removeable jeweller's rouge otherwise uncirculated. 

$300

1934
Austria, Franz Joseph, one ducat, 1915 restrike (KM.2267). 
Nearly uncirculated. 

$270

Part

1935*
Austria, Franz Joseph, one ducat, 1915 (KM.2267) restrikes. 
First with obverse damage on rim at 2, others uncirculated. 
(3)

$800

Part

1936*
Austria, Franz Joseph, one ducat, 1915, jeweller's copies 
(3.13, 3.20g). Polished, uncirculated. (2)

$500

 
 

1937*
Austria, Franz Joseph, four ducats, 1915 restrike (KM.2276). 
Uncirculated. 

$1,400

1938*
Austria, Franz Joseph, four ducats, 1915 restrike (KM.2276). 
Uncirculated. 

$1,400

1939
Austria, Franz Joseph, four ducats, 1915 restrike (KM.2276). 
Surface marks otherwise good extremely fine/nearly 
uncirculated. 

$1,400

Part

1940*
Austria, Franz Joseph, ten corona, 1912 (KM.2816); ducat 
1915 jeweller's copy (3.18g). Uncirculated; nearly extremely 
fine. (2)

$500

1941*
Austria, Franz Joseph, one hundred corona, 1915 restrike 
(KM.2819). Proof-like uncirculated. 

$3,500
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1942*
Austria, Franz Joseph, one hundred corona, 1915 restrike. 
Full mint bloom, uncirculated. 

$3,500

Part

1943*
Austria, Franz Joseph, one hundred corona, 1915 restrikes 
(KM.2819). Full mint bloom, uncirculated. (2)

$7,000

Part

1944*
Austria, Franz Joseph, one hundred corona, 1915 restrikes 
(KM.2819). Contact marks on first, uncirculated. (2)

$7,000

Part

1945*
Austria, Franz Joseph, one hundred corona, 1915 restrikes 
(KM.2819). Uncirculated. (3)

$10,500

Part

1946*
Austria, Franz Joseph, one hundred corona, 1915 restrikes 
(KM.2819). Subdued mint bloom, uncirculated. (3)

$10,500

1947
Bahamas, Elizabeth II, proof .500 fine gold fifty dollars, 1973 
(KM.48) (15.64 g). Without packaging, uncirculated. 

$750

1948*
Bahamas, Elizabeth II, fifty dollars, 1973 (KM.48). 
Uncirculated. 

$800

1949*
Canada, Elizabeth II, specimen mint set, 1967, contains, one, 
five, ten, twenty five and fifty cents; one dollar and .900 fine 
gold twenty dollars (AGW = .5287 oz). Uncirculated. 

$1,500

Part
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1950*
Canada, Elizabeth II, proof gold one hundred dollars, 
1979 (KM.126) (AGW = 15.54 g), Year of The Child 
commemorative. Coin with evidence of handling, in case of 
issue with certificate, nearly FDC. 

$1,500

1951*
China, Empire, Manchurian provinces, twenty cents in gold 
(1909)(5.43g) reeded edge (cf Kann 238-g; cf KM.213.2), 
later fantasy striking from copy or fantasy dies. FDC. 

$1,400

1952*
China, Republic, Yunnan, General Yao, five yuan or dollars, 
year 2 (1919) (KM.Y,481). Some mint bloom, nearly 
uncirculated and rare. 

$3,000

1953
Cook Islands, Elizabeth II, proof .900 fine gold one hundred 
dollars, 1975 (KM.13) (AGW = 8.64 g). FDC. 

$800

1954
Cook Islands, Elizabeth II, proof .900 fine gold one hundred 
dollars, 1977 (KM.19) (AGW = 8.64 g) with First Day Cover. 
Uncirculated - FDC. 

$800

1955*
Cocos (Keeling) Islands, mint 916 fine gold 150 rupees, 
1977 (KM.X10a), set in ornate filigree surround mount in 
gilt silver with 9 carat gold fine chain (4.33g), as presented 
to a member of a resident family by the Clunies Ross family 
(gross weight 25.55g). Uncirculated. 

$1,050

1956*
Denmark, Christian IX, ten kroner, 1900 (KM.790.2). 
Nearly extremely fine. 

$350

1957*
France, Napoleon III, ten francs, 1863A (KM.800.1). Good 
fine. 

$300
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1958*
France, Third Republic, ten francs, 1912 (KM.846). Nearly 
extremely fine. 

$300

1959*
France, Third Republic, twenty francs, 1899A (KM.847). 
Nearly uncirculated. 

$700

Part

1960*
France, Third Republic, twenty francs, 1902, 1903, 1904, 
1905, 1906 (KM.857). Nearly extremely fine - nearly 
uncirculated. (5)

$3,000

Part

1961*
France, Third Republic, twenty francs, 1906, 1912 
(KM.857). Nearly uncirculated. (2)

$1,250

Part

1962*
France, Third Republic, twenty francs, 1906, 1907, 1908, 
1909 (KM.857). Nearly uncirculated - uncirculated. (4)

$2,400

1963
France, Third Republic, twenty francs, 1906 (2), 1907 (2), 
1908 (2), 1909 (2). Nearly uncirculated - uncirculated. (8)

$4,800

1964
France, Third Republic, twenty francs, 1907 (7), 1908 (4), 
1909 (3). Nearly extremely fine - uncirculated. (14)

$8,400
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Part  
1965*
France, Third Republic, twenty francs, 1910-1914 (KM.857). 
Uncirculated. (5)

$3,000

 
1966
France, Third Republic, twenty francs, 1910 (2), 1911, 
1912 (2), 1913 (2), and 1914 (2) (KM.857). Extremely fine 
- uncirculated. (9)

$5,400

1967
France, Third Republic, twenty francs, 1910 - 1914 (3 of 
each) (KM.851). Nearly uncirculated - uncirculated. (15)

$9,000

1968
France, Third Republic, twenty francs, 1912 (3) and 1913 
(5) (KM.857). Good extremely fine - uncirculated. (8)

$4,800

1969*
France, Republic, proof .920 fine gold ten euros, 2005 (AGW 
= 7.74g), (KM. 2021). FDC. 

$750

 
 

1970*
Germany, Prussia, Friedrich, twenty marks, 1888A 
(KM.514). Uncirculated. 

$900

In a slab by PCGS as MS64.

1971*
Germany, Prussia, Wilhelm II, twenty marks, 1889A 
(KM.516). Good very fine. 

$800

1972*
Germany, Prussia, Wilhelm II, twenty marks, 1889A 
(KM.516). Tiny rim nick otherwise good very fine/ nearly 
extremely fine. 

$750

1973
Gibraltar, proof gold fifty pounds, 1980 (KM.13) (AGW 
.4710oz); proof silver crown, 1980 (KM.12a), both 
commemorating 175th Anniversary Death of Nelson. In 
cases of issue with certificates (2). 

$1,200

1974*
Greece, twenty drachmai, 1833 (KM.21). Very fine. 

$800
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1975*
Hungary, Franz Joseph, ten korona 1897KB, 1898KB 
(KM.485). Nearly uncirculated, good extremely fine. (2)

$600

1976*
Hungary, Franz Joseph, twenty korona, 1895 (KM.485). 
Nearly uncirculated. 

$600

1977*
Israel, one hundred lirot, 20th Anniversary of Founding, 
1968 (KM.52). FDC. 

$2,000

 
 
 
 
 

1978*
Israel, gold medal, 18 carat or .750 fine, Golda Meier (7.98g); 
another dated 1967, Moshe Dayan, .750 fine (8.13g). 
Uncirculated. (2)

$1,200

1979*
Israel, .750 fine gold medal (2.98g). Nearly uncirculated. 

$300

1980*
Italy, Sardinia, Carl Albert, twenty lire, 1849 (KM.131.2). 
Very fine/good very fine. 

$600

1981*
Italy, Victor Emmanuelle II, twenty lire, 1863 TBN 
(KM.10.1) and 1873 MBN (KM.10.3). Good extremely 
fine; extremely fine. (2)

$1,200
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1982*
Italy, Umberto I, twenty lire, 1881R (KM.21). Nearly 
uncirculated. 

$600

 

Part

1983*
Italy, Umberto I, twenty lire, 1881R, 1882R (KM.21). Nearly 
uncirculated. (2)

$1,200

 

1984
Japan, Manen era, .572 gold oban (Ryo) (1860-67) (KM.
C22d). Good very fine. 

$800

Ex D.G.L. Worland Collection.

 
 
 

1985*
Japan, Mutsuhito, twenty yen, meiji yr.30 (1897) (KM.Y.34, 
Fr.50). Uncirculated. 

$2,000

Ex D.G.L. Worland Collection.

 
 
 

Part

1986*
Mexico, Republic, two pesos, 1945 (KM.461); two and a 
half pesos 1945 (2) (KM.463); twenty pesos, 1959 (KM.478); 
also jeweller's Maximillian peso 1865B. Uncirculated. (5)

$2,250

Part

1987*
Mexico, Republic, five pesos, 1906 and 1955 (KM.464). 
Nearly uncirculated; uncirculated. (2)

$750

Part

1988*
Mexico, Republic, five pesos, 1955 (KM.464). Uncirculated. 
(2)

$750

 

1989*
Mexico, Republic, five pesos, 1955 (KM.464); ten pesos, 
1959 (KM.473). Removeable jeweller's rouge, otherwise 
uncirculated. (2)

$1,200
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1990*
Mexico, Republic, twenty pesos, 1959 (KM.474). 
Uncirculated. 

$1,500

 

1991*
Mexico, Republic, fifty pesos, 1947 (KM.481). Nearly 
uncirculated.  

$4,200

1992*
Panama, proof gold five hundred balboas, 1975 (KM.42) 
(AGW = 37.53 g). FDC. 

$3,500

1993*
Poland, Republic, twenty zlotych, 1925 (KM.Y.33). Nearly 
uncirculated. 

$550

1994*
Russia, Nicholas I, platinum three roubles, 1833 (KM.
e.177). Good fine. 

$1,000

Part

1995*
Russia, Nicholas II, five roubles, 1898 (KM.62). Extremely 
fine. (2)

$800

Part

1996*
Russia, Nicholas II, five roubles, 1898 (KM.62). Good very 
fine; nearly extremely fine. (2)

$750

1997
Russia, Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y.64). Very 
fine. 

$750

1998
Russia, Nicholas II, ten roubles, 1899 (KM.Y64). Obverse 
with marks in field, fine/very fine. 

$800

1999*
Russia, Nicholas II, fifteen roubles, 1897 (KM.65.2). Test 
cut at 10 otherwise good very fine. 

$1,200

2000
South Africa, George V, half sovereigns, 1926 SA (KM.20). 
Polished and tooled, fine; good very fine. (2)

$750
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2001*
South Africa, Republic, krugerrand, 1974 (KM.73). 
Uncirculated. 

$3,500

2002*
South Africa, Republic, krugerrand, 1974 (KM.73). 
Uncirculated. 

$3,500

2003*
South Africa, Republic, krugerrand, 1977 (KM.73). 
Uncirculated. 

$3,500

2004*
South Africa, Republic, krugerrand, 1978 (KM.73). Nearly 
uncirculated. 

$3,000

2005
South Africa, one rand, 1976 (KM.63). Uncirculated. 

$400

2006*
Switzerland, ten francs, 1922B (KM.36). Good extremely 
fine. 

$300

2007
Switzerland, ten francs, 1922B (KM.36). Has been mounted 
and polished otherwise nearly extremely fine. 

$300

2008*
Switzerland, twenty francs, 1927B (KM.32.1). Nearly 
uncirculated. 

$600

2009*
Switzer land,  twenty francs,  1935B (KM.35.1) . 
Uncirculated. 

$600

Part

2010*
Switzerland, twenty francs, 1949B (KM.35.2). Uncirculated. 
(2)

$1,250
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2011*
Tonga, Salote Tupou III, quarter and half koula, 1962 
(KM.1.2). Matte finish, uncirculated. (2)

$2,000

2012
Trinidad and Tobago, proof .500 fine gold one hundred 
dollars, 1976 (KM.37) (6.21 g). FDC. 

$300

2013*
Turkey, Abdul Mejid, one hundred kurush, AH1255/16 
(KM.679). Very fine. 

$650

2014*
Turkey, Ataturk, bullion issue, 100 kurush, 1923/37 
(KM.855). Uncirculated. 

$750

2015*
USA, twenty dollars or double eagle, 1925, St. Gaudens type. 
Nearly uncirculated. 

$3,500

2016*
USA, 1/2 ounce fine gold American Eagle, 1992. Choice 
uncirculated. 

$1,250

Ex Chris Hall Collection, from Roxbury's Sale 8/2/14 (lot 915).

Part

2017*
USA, John & Robert Kennedy, .750 fine gold medals, 1963-
1968 (3.03g, 3.04g). Uncirculated. (2)

$600

2018*
Vietnam, Republic, Kim-Thanh, pure or fine gold wafer ingot 
(13.65g)(c.1960), tael system (RM.XBI). Extremely fine. 

$1,500

2019
World coins, Cook Islands, gold five dollars, 2012 (0.5 g, 
purity 58.9 %); Niger, gold one thousand five hundred francs, 
2012 (0.5 g, purity 58.9 %). In perspex holders, Macquarie 
Mint initiatives, uncirculated. (2)

$60



258

WORLD  SILVER  &  BRONZE  COINS   

 

 

Part

2020*
Austria, Lower Austria, Medieval silver pfennings of Vienna 
mint, obverse anchor cross, reverse flowers, c1200-1250. 
Toned fine-very fine. (7)

$450

From an old Austro-Hungarian Collection.

 
 

2021*
Austria, Ferdinand II, three kreuzer, 1624 Vienna Mint. 
Good fine. 

$50

Part

2022*
Austria, Leopold I, silver kreuzer, 1668, 1697 (KM.1229); 
Ferdinand II, Silesia, silver three kreuzer, 1630 HR (KM.114); 
Leopold I, silver three kreuzer, 1676, 1698 CB (KM.1116); 
Silesia, Ludwig IV, silver fifteen kreuzer, 1663(KM.432); 
another Friedrick 1675 SP (KM. ). Some dark toned, fine-
very fine. (7)

$150

From an old Austro-Hungarian Collection.
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Part

2023*
Austria, Leopold I, silver kreuzer, 1698 (KM.1229), another, 
off centre strike, 1700 (KM.1229); Bohemia, 1697 CB 
(KM.582); Appel pfennig, 1695, 1697 (KM.); Ferdinand III, 
silver kreuzer, 1642 (KM.873); Bohemia, Ferdinand II, three 
kreuzer, 1633 (KM.369); Leopold I, Silesia, 3 kreuzer, 1701 
CB (KM.590); Carl VI, 1727 (KM.709). Fair very fine. (9)

$240

From an old Austro-Hungarian Collection

Part

2024*
Austria, Leopold I, silver six kreuzers, 1676, 1682 (2, one 
holed), 1683, 1689, 1690, 1693 (final two SHS, other MM, 
rest MMW)(KM.1288). Fair very fine. (7)

$150

From an old Austro-Hungarian Collection.

Part

2025*
Austria, Leopold I, silver fifteen kreuzer. 1660 (KM.1145); 
1661 (KM.1145); 1664 (KM.1170); 1684 (KM.); 1696 
(KM.1302). Fair very fine. (5)

$150

From an old Austro-Hungarian Collection.

2026*
Austria, Republic, proof silver 25 schilling, 1964, Franz 
Grillparzer (KM.2895.2). FDC. 

$100

2027*
Bohemia, Wenceslaus II, (1278-1305), silver groschen, 
Prague mint, alignment en medaille (Frynas B.25.16)(3.85g). 
Toned, good very fine and scarce thus. 

$300
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2028*
Bohemia, Wenceslaus II, (1278-1305), silver groschen, 
Prague mint (Frynas B.25.16), coin or upset alignment 
(3.78g). Striking weaknesses otherwise very fine. 

$150

2029*
Bolivia, Philip IV (1621-1665), silver cob eight reales, (25.44 
g), 1663, Potosi Mint, assayer E, obv. Arms of Castille and 
Leon, with P to left, E to right, 663 below, rev. two crowned 
pillars P 8 E/PLV SVL TRA/ E 63 P, (KM.21, Cayon 6567). 
Toned, fine, waterworn and very scarce. 

$300

Ex wreck of the Piedmont, shipwrecked in Lyme Bay, Dorset, 1795. With 
Export License, 27 November 2012.

2030*
Bolivia, Charles IIII, eight reales, 1795 PTS P.P. Potosi Mint 
(KM.73), with Chinese chopmarks on obverse and reverse. 
Very good. 

$100

Part

2031*
Bolivia, Ferdinand VII, silver eight reales (2), 1818 P.J. and 
1821 P.J, Potosi mint (KM.84). Fine; nearly extremely fine. 
(2)

$150

Ex Barry McGown Scott Collection.

2032*
Brazil, John VI (1818-1822), nine hundred and sixty reis 
(ND), countermark SANPEXII, 26 A31, De Janeiro 1955. 
Host coin very fine; countermark, extremely fine. 

$180

2033*
British, trade dollar, 1896B (KM.T5). Good very fine. 

$490

In a slab by NGC as AU details surface hairlines.
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Part

2034*
British South East Asia, silver dollars, Straits Settlements 
1903/1920 complete, British Trade dollars 1897, 1897B, 
1898B, 1899B, 1900B, 1902B, 1903/2B, 1903B, 1904B, 
1908B, 1909B, 1911B, 1912B, 1925, 1929B, 1930 and 
1930B; Sarawak silver fifty cents 1906H and 1927H, (the 
1900H lotted separately), all in Dansco Supreme album, sold 
with owner's printed list. Very fine - nearly uncirculated. 
(29)

$2,000

Ex Stephen Turner Collection.

2035*
British, trade dollar, 1901B (KM.T5), with Chinese 
chopmarks on obverse. Very fine. 

$100

2036
British Virgin Islands, six coin proof set 1973, including .925 
fine silver dollar. FDC. 

$50

Ex Barry McGown Scott Collection.

 

 

 

 

2037*
Canada, Elizabeth II, proof like set, 1953 (KM.PL2). Toned, 
some surface marks, otherwise nearly FDC and rare. 

$600
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2038*
Carolingian, Lothaire I, as Emperor, (840-55), silver denier, 
(1.94 g), Pavia Mint, PAPIA type, (M/G 556, MEC 1.822). 
Attractively toned, double struck on obverse, extremely fine 
and rare. 

$1,400

Ex Dr L.J.Sherwin Collection, with ticket.

Previously Spink Sale 22, lot 531, 16 June 1982. From the J.D.A.Thompson 
Collection, Baldwins, 21 October 1957, with ticket.

2039*
Carolingian, Berengar I (de Friuli), second reign (905-924), 
silver denier, Pavia Mint, (1.68 g), PA/PIA/CI type, (M/G -, 
MEC 1019, CNI 473.10). Toned, good very fine and rare. 

$560

Ex Dr L.J.Sherwin Collection, with tickets.

Previously Spink, November 1990, lot 7004.

2040*
Ceylon (Sri Lanka), Dutch issues for Negapatam in India 
for use in Ceylon, small copper ten cash or stiver, (c.5 
grams), issued 1657-1700, obv. formalised human figure, 
rev. Negapatam as a Tamil legend, (M.1605-6, Sch.1245). 
Very fine and rare. (2)

$100

2041
China, cash coins, a variety of issues in brass and some in 
bronze, all unidentified, in a jar. Good - very fine. (approx 
770)

$200

2042*
China, Ching dynasty, brass 100 cash. Dark brown, very 
fine. 

$100

2043*
China, Q'ing (Ch'ing) Dynasty, uncertain emperor but issued 
in the mid 19th century, round horoscope inscriptional charm 
with round hole, 46mm, in bronze, (23.85 g), obv. inscription 
reading with the 12 signs of the Zodiac on the outer edge, 
rev. the eight diagrams of Fu Hsi and corresponding Chinese 
characters', (Zhong guo hua qian No.1490, p.335, cf.Schjoth 
92 for reverse). Very fine and rare. 

$100

Ex E. Wodak Collection.
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2044
China, Empire, Qing (Ch'ing) Dynasty (1644-1911), 
Emperor Wen Zong (1851-1861), 43mm, (100 g), bronze 
fifty cash coin, with two extra characters on obverse (2 liang 
5 qian), Fuzhou, Fujian mint, (cf.Harwill 22.787 Sch. -, TFP 
2524). Very fine and very rare. 

$400

2045*
China, Empire, Q'ing (Ch'ing) Dynasty (1644-1911), 
Emperor Wen Zong (1851-1861), 57mm, (52.20 g), fifty 
cash coin with additional character (Zhi Zao) equals 
'Manufacture' = Board of Revenue mint, (cf.Hartill type 
22.702, Sch. -, TFP -). Very fine, apparently unpublished. 

$500

2046*
China, chopped mark dollar, Mexico pillar dollar Philip V, 
1741 (KM.103), Mexico city mint with about 30 chopmarks. 
Good fine for type. 

$150

2047*
China, Empire, silver dollar (1908) (26.67g). Nearly very 
fine. 

$300

2048*
China, Empire, silver dollar (1911) (KM.Y.31) (26.70g). 
Fine. 

$100

2049
China, Empire, silver dollar, year 3 (1911), (KM.Y.31), stuck 
down in plastic case as a display item. Very fine. 

$50

2050*
China, Empire, silver dollar (1910) (KM.Kann 219) (26.71g). 
Well struck, mirror-like fields, good extremely fine and rare 
thus. 

$3,000
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Part

2051*
China, Empire, Hu Peh, copper 20 cash(1906) (KM. Y. 11); 
various ten cash including Ho Nan; Kwangtung silver 20 
cents (1924). Very fine - good extremely fine. (6)

$120

2052*
China, Empire, Kwang Tung Province, copper ten cash 
(1900-06)(KM.Y.193); Republic, silver ten cents, year 15 
(KM.Y.334). Toned, nearly extremely fine. (2)

$300

From an old collection.

2053*
China, Empire, Kwang Tung Province, silver ten cents 
(1890-1908)(KM.Y.200). Toned, nearly extremely fine; good 
extremely fine. (2)

$150

From an old collection.

 
 
 

2054*
China, Empire, Kwang Tung Province, silver twenty cents 
(1890-1908)(KM.Y.201). Subdued full original mint bloom, 
uncirculated. 

$150

From an old collection.

2055*
China, Empire, Kwangtung Province, silver dollar (1890-
1908) (KM.Y.203) (26.82g). Good fine. 

$100

2056*
China, Empire, Manchurian Provinces, Hsuan-t'ung, silver 
twenty cents (1909) year 1 (KM.Y.213.2). Uneven dark 
tone, good very fine. 

$100

From an old collection.

2057*
China, Republic, Yuan Shih-kai, silver fifty cents, Yr 3 (1914) 
(KM.Y328). Toned, very fine. 

$70
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2058*
China, Republic, Yuan Shih-kai, dollar, Year 3 (1914) (KM.
Y.329); Sun Yat-sen, Memento dollar, undated (1927) (KM.
Y.318a.1). Extremely fine. (2)

$250

2059*
China, Republic, general issue, silver dollar, not dated (1916), 
(26.86 g), obv. Yuan Shih-kai facing with plumed cap, 
and military uniform, rev. dragon to left, commemorating 
inauguration of Hung Hsien regime, (KM.Y.332, Kann 663). 
Toned, extremely fine and rare. 

$2,000

2060*
China, Republic, Yuan Shi-kai, silver dollar, Yr 8 (1919) 
(KM.Y.329.6) (26.65g). Good fine. 

$100

2061*
China, Republic, President Tsao Kun in military uniform, 
silver dollar (1923) (KM.K.678) (26.80g). Some adhesion, 
surface marks, otherwise very fine. 

$280

2062
China, Republic, Sun Yat-Sen, silver 'memento' dollar 
(1927)(KM.318a.1). Nearly extremely fine. 

$200

From an old collection.

2063*
China, Republic, Sun Yat-Sen, silver dollar (1932) year 
21, with three wild geese flying above junk (KM.Y.344). 
Subdued mint bloom, nearly uncirculated and rare in this 
condition.  

$16,000

From an old collection.

2064
China, Republic, Honan province, copper fifty cash, not 
dated but probably about year 10 (1920) (KM.394). Mostly 
very good, a few fine, a small hoard. (38)

$140

2065*
China, Republic, Hunan, bronze ten cash (1922) (KM.
Y.402.1). Good extremely fine. 

$100

In a slab by NGC as AU53BN.
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2066*
China, Hupeh-Honan-Anwhei Soviet, silver dollar (1932) 
hammer and sickle on shaded map of globe (KM.Y.504) 
(26.85g). Very fine and very rare. 

$1,000

2067
China, Republic, Kwang - Si, twenty cents year 13, issued 
1924, 23.5mm, (5.20 g), another year 16, issued 1927, 23.5 
mm, (5.31 g), obv. Chinese characters around, rev. English 
legend Kwang-Si, 20 in centre, (KM.Y.415a, 415b, Kann 
749, 753). Nearly extremely fine. (2)

$140

2068*
China, Republic, Kwansu Province, Yuan Shi-kai silver dollar 
Yr3, (KM.Y.407) (26.51g). Some adhesion on the reverse, 
otherwise nearly very fine and rare. 

$1,400

2069
China, Republic, Kweichow Province, fantasy or replica 
automobile dollar. Uncirculated. 

$100

2070*
China, Republic, Sinkiang Province, silver dollar, 1949 (KM.
Y.46.2). Nearly very fine. 

$250

2071*
China, Republic, Szechuan Province, silver fifty cents (1912) 
(KM.Y.455). Toned good very fine. 

$70

2072*
China, Szechuan-Shensi, Soviet Controlled Province, 
countermarked silver dollar (1934) (KM.650K). Very fine. 

$350

2073*
China, Manchukuo, Japanese Puppet State, cupro-nickel ten 
fen, Yr.9 (KM.Y.12). Extremely fine. 

$50

2074
China, Sun Yat-Sen, stamped silver ingot (51.5g, KM1489). 
Very fine. 

$100

In a slab by Cheng Quan.

2075
China, People's Republic, proof silver ten yuan, 1990 Year 
of the Horse (KM.283). In case of issue with certificate, 
FDC. 

$250

2076
China and Japan, 1856-1893, includes Kwantung 10 
cash(1907); (28 coins) plus four Royalty medalets. Fair 
- extremely fine. (32)

$180


